
 

 

 
Čekárna PIT STOP9 

 
Opletalova 917/9, 110 00, Nové město, Praha 1 

 
Provozní řád 

Provozní řád čekárny PIT STOP9 

 
Nájemce a stavebník: Palác Fénix a.s., Václavské nám. 802/56, Praha 1, IČO: 492 40 382 
 
 
Schválil:     Ing. Alois Novák    01/2024           
                         Místopředseda představenstva společnosti Palác Fénix a.s. 
 
Provozovatel: Fénix Security s.r.o., Václavské nám. 802/56, Praha 1, IČO: 24183857 
 
Zodpovědný vedoucí: Paní Anna Stejskalová 
 
 
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

- Provozní řád čekárny PIT STOP9 upravuje režim využívání prostoru čekárny, pro přečkání čekací 
doby na přistavení vozidla z parkingu, občerstvení a využití sociálního zařízení 

- Provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele 

- Veškerou odpovědnost za chování návštěvníků i za případné škody a nesrovnalosti v rozporu s 
tímto provozním řádem na sebe přebírá návštěvník 

- Každý návštěvník nese odpovědnost za škody způsobené, byť i z nedbalosti, na zařízení i 
vybavení čekárny 

- Provozovatel může rozhodnou o vykázání návštěvníků při porušení pravidel či nevhodném 
chování bez nároku na vrácení ceny konzumace, a to i v případě, že byla již uhrazena 

- Čekárna je zabezpečena kamerovým systémem 

- Při užívání prostor platí veškerá zákonná nařízení ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví, 
hygienická nařízení a další platné zákonné předpisy 

- Provozovatel neodpovídá za věci volně odložené v čekárně a jejich následné zničení, ztrátu či 
odcizení 

- Za děti v prostoru čekárny zodpovídají sami rodiče či jejich zletilý doprovod 

- Provozovatel si vyhrazuje právo nevpustit do čekárny zákazníka nevhodně oblečeného /např. 
znečištěným a zapáchajícím oděvem, apod./, podnapilého či pod vlivem drog a jiných návykových 
látek 

- Vstupem do čekárny uděluje návštěvník svůj souhlas s provozním řádem a zavazuje se k jeho 
dodržování 

- Návštěvník se zavazuje řídit se pokyny obsluhy 
 
 
 
 
 



 

 

II. V ČEKÁRNĚ PIT STOP9 JE POVOLENO 
 

- Využití zařízení pro přečkání čekací doby 

- Zakoupení občerstvení a následná konzumace v prostorách čekárny 

- Využití sociálního zařízení 
 
III. V ČEKÁRNĚ PIT STOP9 JE ZAKÁZÁNO 
 

- Užívat omamné, toxické či psychotropní látky a zbraně jakéhokoli druhu 

- Vstup a využívání čekárny mimo provozní dobu 

- Zákaz volného pobíhání zvířat 

- Zákaz vnášení a používání pyrotechniky v prostorách čekárny 

- Kouření veškerých tabákových výrobků, vodních dýmek i elektronických cigaret ve všech 
vnitřních prostorách čekárny 

- Vnášet a konzumovat vlastní nápoje a jídlo 

- Prodávat i podávat alkoholické nápoje osobám mladším 18 let 

- Provozování či páchání jakékoliv protizákonné či trestné činnosti  

- Nedovoluje se podávat nebo prodávat alkoholické nápoje osobám mladším 18-ti let a osobám 
podnapilým 

 
IV. PROVOZNÍ DOBA ČEKÁRNY PIT STOP9: 
 
PO-PÁ   8:00 - max. 20:00 
SO-NE  9:00 - max. 21:00  
 
Provozovatel si vyhrazuje právo provozní dobu upravit bez předchozího upozornění 
Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu provozního řádu 
 
 
Aktuální znění provozního řádu je vždy vyvěšeno na viditelném místě v provozovně a na webových 
stránkách. 
 
 
TENTO PROVOZNÍ ŘÁD JE PLATNÝ OD 1.2.2024 
 
 


